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Świeca kokosowo-sojowa
CALM
Czas wysyłki: 2 - 10 DNI

Cena

58,00 PLN

Opis produktu

CALM… wyobraź sobie zapach elegancki, ale nie duszący. Zapach, który pozostawia Ci przestrzeń na oddech i relaks. To
drzewo sandałowe, paczula oraz piżmo odpowiadają za kuszące nuty świecy, natomiast olejek eteryczny z trawy
cytrynowej delikatnie orzeźwia cały zapach tworząc spójną i kojącą całość.

Co znajdziesz w Calm od firmy Biotika: nuty zapachowe: paczula, piżmo, drzewo sandałowe, trawa cytrynowa a
oprócz tego naturalny, wegański i przyjazny środowisku wosk kokosowo-sojowy, bawełniany knot powlekany woskiem
roślinnym, olejki eteryczne i najlepsze kompozycje zapachowe. To wszystko zostało zamknięte w szklanym, eleganckim
słoiku tworząc harmonijny design.

 

Świeca z wosku kokosowo-sojowego CALM to kompozycja elegancka, otulająca i relaksująca.

Co wyróżnia świece kokosowo-sojowe:

Wosk kokosowo-sojowy topi się w niższych temperaturach niż parafina co pozwala dłużej cieszyć się pięknym
zapachem.
Z racji użytego naturalnego wosku roślinnego, świece są przyjazne nam i środowisku.
Świece wykonane ręcznie, co daje pewność, że zadbano o najdrobniejsze szczegóły.

Gramatura świecy: 150 g

Czas palenia: około 40 h

 

Aby być pewnym, że w najlepszy sposób użytkujesz świece weź pod uwagę poniższe sugestie:

Pierwsze palenie świecy powinno trwać na tyle długo, aby górna warstwa wosku uległa całkowitemu roztopieniu.

https://zablyszcz.pl
mailto:sklep@zablyszcz.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Pozwoli to zapobiec tworzeniu się tzw. tunelu na powierzchni świecy.
Przed każdym paleniem świecy należy skrócić knot do około 0,5 cm. Ma to wpływ na właściwe spalanie świecy i
ograniczenie zjawiska kopcenia.
Jednorazowy czas palenia świecy powinien wynosić maksymalnie 2 godziny, dłuższe palenie świecy może
spowodować przechylenie się knota oraz zbytnie nagrzanie szklanego słoika.
Nie dotykaj ani nie przenoś świecy podczas jej palenia.
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